
 

 

Pověření 
k zastupování zákonných zástupců při odvádění dítěte ze školy 

 

 

Pověřuji tímto ................................................................................, nar. ..............................................................  

k zastupování při odvádění mého dítěte ........................................................... nar. .................... třída:……….. 

ze školy.  

Jsem si vědom/a své zákonné odpovědnosti za bezpečnost dítěte a prohlašuji, že můj shora uvedený zástupce 

je mravně a rozumově natolik vyspělý, že je schopen bez nebezpečí pro dítě odvést je ze školy domů.  

 

Toto pověření platí pro dobu od .......................................................... do ...........................................................  

Podpis zákonného zástupce: ………………………………………………………………………...………….. 

V Písku dne:………………………… 

 

Prodloužení pověření od ...................................................................... do .......................................................... 

Podpis zákonného zástupce: ……………………………………………………………………………………. 

V Písku dne:…………………………… 

 

Souhlasím s evidováním osobních údajů po dobu platnosti pověření. Podpis pověřeného:..………..…………. 

 

 

 

 

Pověření 
k zastupování zákonných zástupců při odvádění dítěte ze školy 

 

 

Pověřuji tímto ................................................................................, nar. ..............................................................  

k zastupování při odvádění mého dítěte ........................................................... nar. .................... třída:……….. 

ze školy.  

Jsem si vědom/a své zákonné odpovědnosti za bezpečnost dítěte a prohlašuji, že můj shora uvedený zástupce 

je mravně a rozumově natolik vyspělý, že je schopen bez nebezpečí pro dítě odvést je ze školy domů.  

 

Toto pověření platí pro dobu od .......................................................... do ...........................................................  

Podpis zákonného zástupce: ………………………………………………………………………...………….. 

V Písku dne:………………………… 

 

Prodloužení pověření od ...................................................................... do .......................................................... 

Podpis zákonného zástupce: ……………………………………………………………………………………. 

V Písku dne:…………………………… 

 

Souhlasím s evidováním osobních údajů po dobu platnosti pověření. Podpis pověřeného:..………..…………. 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA EDVARDA BENEŠE A MATEŘSKÁ ŠKOLA PÍSEK, 

MÍROVÉ NÁM. 1466 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA EDVARDA BENEŠE A MATEŘSKÁ ŠKOLA PÍSEK, 

MÍROVÉ NÁM. 1466 


